
ZARZĄDZENIE NR 104/2004 
WÓJTA GMINY GRODZIEC 
Z DNIA 31.XII.2004 ROKU 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grodziec na 2004 rok. 

Na podstawie art. 128 ust. l pkt 2 ustawy z 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych /Dz. 

U. z 2003r., Nr 15, poz. 148 ze zm./ oraz § 9 pkt l uchwały XIII/65/04 Rady Gminy Grodziec z dnia 16 

czerwca 2004 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grodziec na 2004 rok i zmienionej: 

Uchwałą Nr XV/75/04 Rady Gminy Grodziec z dnia 17 czerwca 2004 r.  

Zarządzeniem Nr 100/2004 Wójta Gminy Grodziec z dnia 30 września 2004 r  

Uchwałą Nr XIX/102/2004 Rady Gminy Grodziec z dnia 17 listopada 2004 r  

Uchwałą Nr XX/112/2004 Rady Gminy Grodziec z dnia 8 grudnia 2004r  

Uchwałą nr XXI/113/2004 Rady Gminy Grodziec z dnia 29 grudnia 2004r  

zarządza się co następuje: 

§1  

I. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych w następujących podziałkach 

klasyfikacji budżetowej 

Zadania zlecone: 

Dz. 852 rozdział 85212 §3110 - zmniejsza się o - 2062,00 zł  

§ 4010 - zwiększa się o -   2062,00 zł 

Zadania własne : 

Dz. 010 rozdział 01030  § 2850 - zwiększa się o -     40,00 zł  

rozdział 01095  § 4210 - zmniejsza się o-     40,00 zł  

Dz.754 rozdział 75412  § 3030 zwiększa się o -       200,00 zł 

§4210 zmniejsza się o-       200,00 zł  

Dz.801 rozdział 80101  § 3030 zwiększa się o -      6990,00 zł 

§4010 zmniejsza się o-      22050,00 zł 

§ 4040 zmniejsza się o -       1400,00 zł 

§ 4110 zwiększa się o -        275,00 zł 



  § 4120 zmniejsza się o -     835,00 zł                                       

§ 4210 zwiększa się o – 10900,00 zł 

 § 4240 zmniejsza się o – 1250,00 zł 

§ 4260 zwiększa się o – 155,00 zł 

§ 4280 zmniejsza się o – 3670,00 zł 

§ 4300 zmniejsza się o- 6270,00 zł 

§ 4410 zmniejsza się o – 1195,00 zł 

rozdział 80104  § 3030 zmniejsza się o -1190,00 zł 

 § 4010 zwiększa się o - 10260,00 zł 

 § 4040 zmniejsza się o – 945,00 zł 

 § 4110 zmniejsza się o – 3610,00 zł 

 § 4120 zmniejsza się o – 790,00 zł 

 § 4210 zwiększa się o- 220,00 zł 

 § 4260 zmniejsza się o- 100,00 zł 

 § 4280 zmniejsza się o – 420,00 zł 

 § 4300 zmniejsza się o – 520,00 zł 

 § 4410 zmniejsza się o- 290,00 zł 

rozdział 80110 § 3030 zmniejsza się o- 1040,00 zł 

 § 4010 zwiększa się o – 31560,00 zł 

 § 4110 zmniejsza się o – 2850,00 zł 

 § 4120 zmniejsza się o- 2510,00 zł 

 § 4140 zmniejsza się o – 160,00 zł 

 § 4210 zmniejsza się o – 790,00 zł 

 § 4260 zmniejsza się o – 240,00 zł 

 § 4280 zmniejsza się o- 290,00 zł 

 § 4300 zmniejsza się o -1785,00 zł 

rozdział 80113 § 4010 zmniejsza się o – 3935,00 zł 

 § 4040 zmniejsza się o – 900,00 zł 

 § 4110 zmniejsza się o – 925,00 zł 

 § 4120 zmniejsza się o – 100,00 zł 

 § 4300 zmniejsza się o – 300,00 zł 

rozdział 80146  § 3250 zwiększa się o – 4450,00 zł 

§ 4300 zmniejsza się o -4450,00 zł 

Dz. 851 rozdział 85154 § 4210 zwiększa się o – 4000,00 zł 



  § 4300 zmniejsza się o – 4000, 00 zł 

Dz. 852 rozdział 85219 § 4010 zwiększa się o –  3300,00 zł 

 § 4210 zmniejsza się o – 1700,00 zł 

 § 4300 zmniejsza się o – 1000,00 zł 

 § 4410 zmniejsza się o –  600,00 zł 

Dz. 854 rozdział 85401 § 3030 zmniejsza się o –  600,00 zł 

 § 4010 zwiększa się o –   600,00 zł 

 

§2 

Załącznik Nr 7 do Uchwały budżetowej Nr XIII/65/04 z dnia 16 marca 2004 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Grodziec na 2004 r dotyczący planu finansowego dochodów i wydatków zadań 

zleconych na 2004 r. otrzymuje nowe brzmienie załącznika Nr l do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Pozostałe paragrafy Uchwały Nr XIII/65/04 z dnia 16 marca 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Grodziec na 2004 r. nie ulegają zmianie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Piotr Juszczak 


